ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Gotânia,

PORTARIA Nº 274/86.

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Pre-

sidente do Tribunal Regional Eleitoral do Esta

do de Goias, usando das atribuições que lhe con

fere o artigo 16, ítem XVII, do Regimento Inter

no do Tribunal,

RESOLVE:

Designar a servidora do Quadro Permanente da Se

cretaria deste Tribunal, MARIA ANTONIETA RAMOS JUBÊ CAR-

NEIRO, Auxiliar Judiciário, Classe Especial, Referência -

NM-35, Chefe de Serviços de Cadastro e Controle, símbolo-

DAI.111.3 (NS) para, substituta eventual da Diretora da Sub

secretaria de Pessoal, Código TRE-GO-DAS-101.2, com efei -

to retroativo a partir de 20 de agosto do ano em curso.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE e PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL  E-

LEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 06 DIAS DO

MES DE NOVEMBRO DE 1.986.

Sm

Ho
a

Des. HOMERO SABINO DE FREITAS
Presidente